
Podmínky dobročinných sbírek

Děkujeme, že jste se rozhodli využít naši platformu pro vaše dobročinné sbírky. Níže 
naleznete podmínky, za kterých mohou být sbírky na naší platformě organizovány a 
spravovány. Prosíme, abyste si tyto podmínky pečlivě přečetli, abyste zajistili správný 
průběh vaší sbírky.

1. Registrace a autorizace:

● Každý organizátor sbírky musí být registrovaným uživatelem naší platformy.

● Organizátor musí předložit veškeré potřebné dokumenty k prověření identity a 
oprávněnosti k pořádání sbírky.

● Platforma si vyhrazuje právo požadovat další informace nebo dokumenty, 
pokud to bude považováno za nezbytné.

2. Schválení sbírky:

● Každá sbírka musí být před zahájením schválena administrátory platformy.

● Organizátor musí předložit podrobný popis sbírky, včetně cíle, rozpočtu, 
plánovaných aktivit a časového rámce.

● Platforma si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoliv sbírku, která nesplňuje 
stanovené podmínky nebo je v rozporu s právními předpisy.

3. Transparentnost a zodpovědnost:

● Organizátor sbírky je povinen pravidelně informovat dárce o průběhu sbírky a 
způsobu využití získaných prostředků.

● Veškeré finanční prostředky získané prostřednictvím sbírky musí být použity 
výhradně k dosažení stanoveného cíle sbírky.



● Organizátor je povinen předložit závěrečnou zprávu o výsledcích sbírky a 
využití získaných prostředků.

4. Finanční správa:

● Veškeré příspěvky budou shromažďovány na specifikovaném účtu, který bude 
spravován platformou.

● Platforma si vyhrazuje právo odečíst administrativní poplatky za správu sbírky 
dle smluvních podmínek.

● Organizátor sbírky musí předložit průhledný plán rozpočtu a být schopen 
doložit všechny výdaje související se sbírkou.

5. Zrušení a vrácení příspěvků:

● Organizátor má právo kdykoliv sbírku zrušit. V takovém případě musí 
informovat všechny dárce a zajistit vrácení příspěvků.

● Pokud sbírka nedosáhne stanoveného cíle, platforma si vyhrazuje právo 
rozhodnout o vrácení příspěvků dárcům.

6. Etické a právní normy:

● Sbírky nesmí být organizovány pro účely, které jsou v rozporu s platnými 
zákony nebo dobrými mravy.

● Organizátor sbírky je povinen dodržovat veškeré právní předpisy týkající se 
pořádání veřejných sbírek a ochrany osobních údajů.

7. Odpovědnost a sankce:



● Platforma nenese odpovědnost za zneužití prostředků ze strany organizátora 
sbírky.

● V případě porušení podmínek sbírky si platforma vyhrazuje právo podniknout 
právní kroky a požadovat náhradu škody.

Děkujeme vám za spolupráci a důvěru. Společně můžeme dosáhnout velkých věcí a přinést 
pozitivní změny tam, kde jsou nejvíce potřeba.

Tým EasyFunding


